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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering af øl under produktion samt
opbevaring af øl på færdigvarelager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret rengøring af
produktionslokale og lager. Herunder visuel kontrol af
overflader, gulv, vægge og loft.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af malt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af øllen Redmen Xmas 750ml. med
ansvarlig virksomhed, nettoindhold, alkohol i % vol. og
allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har
oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologisk humle,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har udarbejdet råvarebalance, for følgende råvare: Humble, der er under tilsynet
ikke foretaget revision af regnskabet. Kontrolleret at virksomheden har udarbejdet færdigvarebalance, der er
under tilsynet ikke foretaget revision af regnskabet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer humle, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: ølflasker brown 33cl.


